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
Erd-, Pflaster-, Gartenarbeiten u. Teichbau, Gehölzschnitt,
Baumfällung, Zaunbau, Terrassen- u. Natursteinarbeit

z. günst. Festpreis, kostenl. Angebot vor Ort
Tel. 0170 / 8 34 70 11

Garten- und Landschaftsbau
Baum- und Heckenschnitt, Baumfällungen

Zaunbau, Terrassenbau, Platten- und Naturstein-
arbeiten, Rollrasen, vertikutieren und fräsen, Dach-
rinnenreinigung. Kleine Arbeiten rund ums Haus.
F. Kezer (01 52) 52 01 70 89 / (05132) 85 60 765

Gartenpflege Fehim Özdemir
24-Std.-Service-Sturmschäden
Baumfällung + Fräsen, Sträucher, Hecken,

Rollrasen + Einsäen, Vertikutieren, Dachrinnen-
reinigung, Pflaster- u. Plattenarb./-Reinigung,
Winterdienst, kleine Arbeiten rund ums Haus
Schnell u. preiswert Telefon 05139/89 55 06

oder 0170/3 52 56 79

Anzeigen-
schluss
für die
nächste
Ausgabe:

Donnerstag,

12Uhr

Mit Kleinanzeigen kann
man nur gewinnen. Mit
Kleinanzeigen kann
man nur gewinnen. Mit
Kleinanzeigen kann
man nur gewinnen. Mit
Kleinanzeigen kann
man nur gewinnen.
Mit Kleinanzeigen kann
man nur gewinnen.
Mit Kleinanzeigen kann
man nur gewinnen.
Mit Kleinanzeigen kann

Jetzt für Sie
24 Stunden
geöffnet!

www.marktspiegel-verlag.de

Wir nehmen Ihre private Kleinanzeige
in unserem Online-ServiceCenter 24 Stunden,

sieben Tage dieWoche entgegen.

Klicke
n Sie sich ein!

Kleinanzeigen
sind

Erfolgsanzeigen Hier könnte Ihre
Anzeige stehen.

Ihre Anzeige in
diese Zeitung.

Ein schönes
Wochenende

wünscht Ihnen Ihr

Burgwedeler& Isernhagener Nachrichten
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Gartenarbeit rund ums Haus
Burgdorf und Umgebung. Auch He-
cken- u. Baumschnitt. Laubbeseitigung
% (01 76) 72 34 31 78

Burgdorf, 3-Zi.-Whg., 70 m², 1. OG,
650* KM + NK, 3 MS, kernsaniert,
Erstbezug, zentr. u. ruh. Lage,
Bad m. Fe., Blk., max. 2-3 Pers.
% (01 60) 8 30 39 02 ab 17 Uhr

Großburgwedel, 4-Zi.-Whg., ca. 100
m², 2. OG, Fahrstuhl, Nähe Krankenhs.
m.Blick a. d. Park, überd.Blk.(Südlage),
EBK, G-WC, PKW-Stellpl., Ke., Wasch-
kü., Trockenraum, zum1.5., von priv. zu
verm.%(0162)9678284 auchWhatsApp

Sehnde-Ortsmitte
4-Zi.-DG-Whg. (Altbau), ca. 67 m²,
Kü., Bad, Flur, KM 285,-* + NK/MS,
zum 1.7. o. später % (0 51 32) 46 66
Ilten, helle 4-Zi.-Whg. im OG, 120 m²,
Sat-TV, Carp., Stellpl., VB 850* + NK
% (01 57) 86 80 27 27

Burgdorf, 4-Zi. EG-Whg. i. 2-FH,
107m2, 2 Bäder, Terr., KM 990 *+NK/-
MS + Hzg., % (01 51) 25 55 93 29

Lehrte-Arpke, 4-Zi.-Whg., ca. 100 m²,
550 * + NK + MS % (0 51 75) 13 44

Isernhagen-Süd ...
Möbliertes 4-Zi.-EFH, 95m², EBK, KR,
Bezugsfrei ab 01.03.2023, Bj. 1960, B:
178,2 kWh/(m²a), Öl-ZH, Kl: F, Pau-
schalmiete: 1.000,- zzgl. Öl www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Abstellpl. f. Wohnwagen o.Wohnmobil
i. Großburgwedel % (0171) 5106613

Selbstständige Handwerkerin (44J.)
mitHundsuchtEinliegerwohnungo.kl.
Haus ca. 50 - 60m²Wfl., evtl. auf einem
Hof, wo ggf. Mithilfe benötigt wird bei
Tieren, Pferden, Stallarbeit oder
Unterstützung von älteren Menschen.
% (0171) 2 44 55 90

Dachdeckerarbeiten aller Art. Firma
Meyer. 30%Rabatt % (0152) 3133 9573

www.aktasderpacktdas.de
Haus & Wohnungsauflösungen, seriös
& besenrein, Umzüge/Transporte,
uvm. schnell u. zuverl.% 0511/5347369
MAYA-Haushaltsaufloesungen.de
fachgerecht mit Wertverrechnung
Dipl. Ing. M. Naß (0 51 39) 27 86 14
www.bulli-service.de
% 05139/9819314 Herr Krüger
Sammlung Altmetall% (0172) 9580596

Badsanierung % 0160/977 396 54

Firma Bulli-Service, Gartenarbeiten al-
ler Art, % (05139)9819314
www.bulli-service.de,
Pflasterarbeiten aller Art 0157-
78713264
Baumfällung, Heckenschnitt
Gartenpf. z. Festp. % 0163-7709224
Gartenpfl. z. Festpreis%0172/1593860

Umzüge , Entr.,Transp. 0511/71657401

8228701_002623

Altwarmbüchen...
Frisch renov. 3-4 Zi.-Whg., 83m², 2.OG,
Lift, Wannenbad, kl. AR, Blk., KR, Bj.
1966, B: 100 kWh/(m²a), FW-FW, Kl: D,
KM: 630,- +NK www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770

Burgwedel-Wettmar...
Schönes EFH, 6 Zi., 200m², EBK, Ka-
min, Keller, 846m² Grdst., 2000 saniert,
Bj. 1972, B: 84,1 kWh/(m²a), Gas-ZH,
Kl: C, KP: 545.000,- www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770

3 ha Acker und 5 ha Wald, zusammen-
liegend, nahe Springhorstsee Groß-
burgwedel, von privat gegen Gebot zu
verk. ) D 79 995

Burgdorf...
Süße 2-Zi.-ETWmit schönemAusblick,
54m², 2.OG, Duschbad, Balkon, Keller,
Bj. 1971, V: 97,9 kWh/(m²a), Öl-ZH, Kl:
C, KP: 100.000,- www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770

Großburgwedel...
Helle 2-Zi.-ETW,44m², 1.OG,EBK,Blk.,
Stellplatz, vermietet (4.200,- NME p.a.),
Bj. 1995, V: 101 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl:
D, KP: VB 120.000,- www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel.0511-1260770

Burdorf,Marktstraße,Ladenfläche, ca.
100m², zu sofort oder später, 980*+NK
u. Mwst. üwegeners@t-online.de

Sehnde: Halle ca. 500 m² vielseitig
nutzbar! Info: Bumk83@outlook.de

Mind. 700 m² Grdst. gesu.
Apotheker su. ein gut geschnitt. Haus
ab 5 Zim. in stadtnaher Lage. Budget:
600.000 bis 700.000,-. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

In Toplage gesucht.
Med.-Ehepaar su. ein repräs. EFH/-
Stadtvilla ab 180m²Wfl. in Stadtrandla-
ge. Budget: +/- 1 Mio. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Tischlermeister sucht...
für seine Fam. ein helles, gemütl. RH/-
DHH ab 120 m² Wfl. mit gepfl. Gart.,
auch zum Renov./San. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Traum vom Eigenheim
IT-Leiter su. ein gepfl. Haus mit mind. 4
Zim. Gerne mit Garage oder Carport.
KP: Bis ca. 450.000,-. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Suche Haus zum Kauf
von Privat, auch sanierungsbedürftig
und älter. Region Peine, Braunschweig
und Hannover. % 01 76 86 09 98 68
Ehepaar sucht inBurgdorf oderUmge-
bungein freist.Haus.% (0171)3327709

ETW mit 3-4 Zimmern...
ab 80 m² Wfl. von Industriekauffrau u.
Programmierer gesucht. Gerne m. EBK
u. Stellpl. (k. Beding.) www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Mind. 120 m² Wfl. gesucht.
Solventes Ehepaar su. eine geräumige,
helle ETWab 4 Zim.m. Kellerraum in ei-
nem gepfl. Wohnhaus. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

1- 2-Zimmer-ETW ges.
Vater su. für seine Tochter eine helle 1-
2-Zi.-ETW mit Blk./Terr. (kein Muss) in
Stadt- o. stadtn. Lage. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Suche Grundstück Ruhiges Paar
(41J.+45J.) ohne Kinder sucht Bau-
grundstück ab 500qm in Uetze (kein
OT). % (01 72) 4 57 94 90

Burgdorf, Single-App., 1,5Zi.,Kü.,Bad,
Hausrat, TV, möbl., Waschm., Tro-
ckenrm., WM 530 *, MS, mit Arbeits-
nachweis %(0175)7050923

Lehrte-Süd, 70 m², 480* Miete,
NK 200 * % (0 51 32) 5 55 55 17

Lehrte...
San. BUN, 3,5 Zi., 130m², EBK, Aus-
baures.,KR,Do.-Grg., 500m²Grdst.,Bj.
1959, B: 114,9 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl:
D, KP: 420.000,- www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770

Isernhagen FB...
Exkl. EFH, 5 Zi., 220m², 40m² Nfl.,
hochw. EBK, Kaminofen, Teilkeller,
Doppelcarport, 2.900m² Grdst., Bj.
1957, V: 126,7 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl:
D, KP: 1.050.000,- www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770

Lehrte-Immensen...
Architektenhaus, 5 Zi., 193m², EBK, 2
Bäder, Do.-Carport, 694m² Grdst., Bj.
1993, V: 86,7 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: C,
KP: 570.000,- www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770

Sehnde...
Charm. EFH, 5 Zi., 190m², hochw. EBK,
HWR, gr. Terr., 700m² Grdst., Bj. 2004,
B: 84,7 kWh/(m²a), Ofenhz.-ZH, Kl: C,
KP: 529.000,- www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770

Lehrte-Aligse...
Großz. EFH, 6 Zi., 230m², EBK, Kamin,
Alarmanl., el. Do.-Grg., 670m² Grdst.,
Bj. 2003, V: 75 kWh/(m²a), Öl-ZH, Kl: C,
KP: 680.000,- www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770

4- und Mehr-Zimmer-
Wohnung

Häuser Vermietung

Garagen Vermietung

Wohnungsmarkt
Gesuche

Handwerker

Für den Garten

Dachdecker

Entrümpelung

Fliesenleger

Gärtner

Umzüge

Eigentumswohnungen
Angebote

Läden Angebote

Gewerbeobjekte Angebote

Immobilienmarkt Gesuche

Eigentumswohnungen
Gesuche

Baugrundstücke Gesuche

1-Zimmer-Wohnung

2-Zimmer-Wohnung

3-Zimmer-Wohnung

Immobilien- & Wohnungsmarkt
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